
 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Příloha A - Podrobná specifikace dila

Nabídkový list č. INV_CHKO 72/2025_Křídlatka VPK - chemie

DNS_Likvidace invazních druhů rostlin na územíNP a CHKO Šumava

IDENTIFIKACE ČÁSTI VZ

Cást veřejné zakázky:

Požadovaný management:

Místo plnění:

Celková plocha:

Dopl. popis činnosti:

Speciální podmínky plnění:

Závazný termín zahájení plnění:

Závazný termín dokončení plnění:

Maximální stanovená cena:

INV_CHKO 72/2925: Stachy—Kundratec; Stachy—sběrný

dvůr, komunikace Sebestov, Vimperk—U Sloupu, Záblatí

několikanásobná chemická likvidace invazního druhu

rostliny (křídlatka) nejpozději V době těsně před kvetením

vymezení dle KN: části pozemků p.č. KN 686/2 a 686/5

v k.ú. Úbislav; části pozemků p.č. KN 1209/1, 2156/23 V

k.ú. Stachy, část pozemku p.č. KN 2522/64 v k.ú.

Vimperk a část pozemku p.č. KN 88 vk.ú. Záblatí u

Prachatic (viz připojené mapy — 5x)

cca 488 m2

aplikace selektivního herbicidu ručním postřikovačem na jednotlivé

rostliny křídlatky dle pokynů výrobce herbicidu tak, aby V době

předání práce byly rostliny evidentně poškozené (zežloutnutí a

zasychání listů) — první postřik provést v období, kdy rostliny dosahují

výšky 1m a více, druhý postřik provést po dvou až třech měsících na

redukované ploše dle úspěšnosti prvního postřiku, případný třetí

postřik provádět obdobně jako druhý — předání hotové prace 2X vždy

po uplynutí 14 dnů od prvního a druhého postřiku (případně třetího).

Současně bude realizátorem prozkoumáno také širší okolí míst plnění

a V případě pozitivního nálezu budou takto nalezení jedinci

likvidovani obdobně

intenzivní zásah bude proveden 3X během jedné vegetační sezóny, a

to konkrétně dle aktuální fenofaze invazního druhu, přístupnost a

svažitost pozemků

dle platnosti realizační smlouvy

do 15. 10. 2025

20 320,42 Kč bez DPH
 



 

 



 

@602:

©2019 - Fffimls $1.0. - unofotomapa

© 2019 ČUZK Praha - katastrální mapa 



.:

@602:

©2019 -_Elimis s.r.o. - ortofotomapa

©2019 CUZK Praha - katastrální mapa 



Likvidace křídlatky_U Sloupu

5m ;.
-.- \, ‘4'?” \ V»

     

     

 

'2522I1 s

 

 

  
  

 
 

0361.12:

„ ‘i , .

( ©2019 -_Ffrin'i§s,r,o — ortofotomapa

" ©2019 CUZKPraha * kataswýn' mapa 



 

  


